СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КЛЮКВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

            от   14 декабря 2017 года   №  19-6-4р
О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Клюквинского сельсовета Курского района от   07 ноября 2017 года  № 16-6-3р «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Клюквинский сельсовет»
Курского района Курской области»
Собрание депутатов Клюквинского сельсовета Курского района

            Р Е Ш И Л О :

1. Внести в решение Собрания депутатов Клюквинского сельсовета Курского района от   07 ноября 2017 года  № 16-6-3р «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Клюквинский сельсовет» Курского района Курской области следующие изменения:

1) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Признать утратившими силу решения Собрания депутатов Клюквинского сельсовета Курского района Курской области:

- от 03.04.2003г. № 6-2-2р «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Клюквинский сельсовет» Курского района Курской области»;

- от 17.02.2010 г. № 123-4-1р «Об утверждении порядка взимания арендной платы за нежилые помещения, находящиеся в муниципальной собственности».

2. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания.
           Председатель Собрания депутатов

           Клюквинского сельсовета    Курского района                          М.Г. Певнев